pela Resolução TJES nº 03/2022 e pelo Ato Normativo TJES nº 48/2022, conforme segue: 

I – DAS RETIFICAÇÕES: 

a)  O subitem 2.2 passa a vigorar com a seguinte redação: 

Vaga: R01 - Residência Jurídica 
Carga Horária Semanal: 30 horas 

Valor da Bolsa mensal: R$ 1.600.00 (um mil e seiscentos reais). 

1ª Região - Vitória (Sede) 

Comarcas AC¹ PCD² NE³ IN⁴ TOTAL 

Vitória 51 4 25 2 82 

Total por região 114 9 53 5 181 

2ª Região - Guarapari (Sede) 

Comarcas AC¹ PCD² NE³ IN⁴ TOTAL 

Marataízes 3 1 2 - 6 

Total por região 21 2 7 0 30 

5ª Região - Linhares (Sede)